АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января  2023 г.                                          № 7
с. Назино

О внесении изменений в постановление
Администрации Назинского сельского поселения от 30.12.2022 г.

№ 113 «Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования

 «Назинское сельское поселение» на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

В  соответствии  со  статьей  217  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  на  основании  решения  Совета  Назинского  сельского  поселения  от
27.12.2022  № 16  « «О бюджете муниципального  образования  «Назинское сельское
поселение» на  2023 год и   плановый период 2024 и  2025 годов»,  постановления
Администрации  Назинского  сельского  поселения   от  05.05.2022  №  28 «Об
утверждении     Порядка  составления  и  ведения  сводной  бюджетной  росписи
бюджета  муниципального  образования   «Назинское  сельское  поселение»  и
бюджетных  росписей  главных  распорядителей  средств  бюджета  муниципального
образования   «Назинское  сельское  поселение»  (главных  администраторов
источников финансирования дефицита бюджета)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Назинского сельского поселения
от  30.12.2022  г.  № 113  «Об  утверждении  сводной  бюджетной  росписи  бюджета
муниципального  образования  «Назинское  сельское  поселение»  на  2023  год  и
плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
       - раздел 3 приложения 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и
размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Назинское
сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Назинского сельского поселения                            И.С.Мозговая

                                                                                                   Приложение 1
Утверждено постановлением
Администрации  Назинского
сельского поселения
от 30.12.2022 г. № 113

Раздел III. Бюджетные ассигнования по источникам
финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год

Наименование показателя

Код источника
финансирования дефицита

местного бюджета по
бюджетной классификации

Сумма,
тыс. рублей

Администрация  Назинского  сельского
поселения 901 00 00 00 00 00 0000 000

Прочие остатки денежных средств  бюджетов
поселений 901 01 05 02 01 10 0000 510 - 18  452,566

Прочие остатки денежных средств  бюджетов
поселений 901 01 05 02 01 10 0000 610 18 463,239

Дефицит бюджета 10,673

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 7